ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Պատվիրատուն` <<Գյումրու բժշկական կենտրոն>> ՓԲԸ ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգիչ և համակարգչային պարագաների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված              ԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-21/33  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2021 թվականի դեկտեբերի 01-ին կնքված N 1 պայմանագրերի պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	համակարգիչ լրակազմ առանց մոնիտոր
	Հատ
	5
	5
	1050000
	1050000
	լրակազմ, intel core I5 (ոչ seleron) պրոցեսորով, 4GB RAM,SSD 250GB, առանձին վիդեո պլատայով (VGA և  HDMI ելքերով), մկնիկ, ստեղնաշար, բարձրախոս, DVD-RW, առանց մոնիտոր պարդադիր ունենա երաշխիք
	լրակազմ, intel core I5 (ոչ seleron) պրոցեսորով, 4GB RAM,SSD 250GB, առանձին վիդեո պլատայով (VGA և  HDMI ելքերով), մկնիկ, ստեղնաշար, բարձրախոս, DVD-RW, առանց մոնիտոր պարդադիր ունենա երաշխիք

	2
	գունավոր լազերային տպիչ 3ը 1ում
	Հատ
	2
	2
	560000
	560000
	38ppm, 128 MB, 1.2Ghz, 2-line LCD էկրան (տեքստային և գրաֆիկական ռեժիմներով), 600x600 dpi, Up to 4800x600 enhanced dpi, Duty cycle 80K p/month, trays 2, 250-sheet input tray, 100-sheet multi-purpose tray, 150-sheet output bin, ePrint, Apple AirPrint™, Morpria-certified, Google Cloud Print 2.0, mobile apps, PDF (v 1.7) printing, URF, PCLM, PWG, USB 2.0, Host USB, Ethernet, WiFi 802.11b/g/n, ցանկալի է Duplex համակարգով: պարդադիր ունենա երաշխիք
	38ppm, 128 MB, 1.2Ghz, 2

	3
	տպիչ լազերային
	Հատ
	2
	2
	400000
	400000
	Լազերային բազմաֆունկցիոնալ տպիչ A4 առանց տպման քանակի սահմանափակման (առանց չիփի), ADF –ով, ցանցային միացումով,դուպլեքս համակարգով Canon կամ համարժեք գործարանային քարթրիջ 1 հատ, USB DOT4 մալուխ 1 հատ։ պարդադիր ունենա երաշխիք
	Լազերային բազմաֆունկցիոնալ տպիչ A4 առանց տպման քանակի սահմանափակման (առանց չիփի), ADF –ով, ցանցային միացումով,դուպլեքս համակարգով Canon կամ համարժեք գործարանային քարթրիջ 1 հատ, USB DOT4 մալուխ 1 հատ։ պարդադիր ունենա երաշխիք

	4
	համակարգչի սկաներ
	Հատ
	4
	4
	220000
	220000
	Տեսակը պլանշետային  Ֆորմատ ՝ А4  Սկանավորման որակը ՝ 600x600-ից բարձր

Արագագործություն ՝  սև-սպիտակ, գունավոր   կոմունիկացիա ՝ USB, ցանկալի է

LAN (RJ45) • Առնվազն Windows 7,10 , MAC OS , օպերատիվ համակարգերի հետ համատեղելիություն : պարդադիր ունենա երաշխիք
	Տեսակը պլանշետային  Ֆորմատ ՝ А4  Սկանավորման որակը ՝ 600x600-ից բարձր

Արագագործություն ՝  սև-սպիտակ, գունավոր   կոմունիկացիա ՝ USB, ցանկալի է

LAN (RJ45) • Առնվազն Windows 7,10 , MAC OS , օպերատիվ համակարգերի հետ համատեղելիություն : պարդադիր ունենա երաշխիք

	5
	ցանցային բաղադրիչ/շտիկեռ
	Հատ
	1000
	1000
	30000
	30000
	Rj45 connector
	Rj45 connector

	6
	ցանցային մալուխ UTP 
	Հատ
	1200
	1200
	264000
	264000
	մալուխ 

1 հատ = 1 մետր
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի հոդված 22 կետ 1

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	01.11.2021

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
համակարգիչ լրակազմ առանց մոնիտոր
	

	1
	Սոֆոն ՍՊԸ

	799000


	799000
	159800
	159800

	958800
	958800

	2
	Սամվել Ադմյան Բաթի ԱՁ

	1039000
	1039000
	0
	0
	1039000
	1039000

	Չափաբաժին 4
համակարգչի սկաներ
	

	1
	Պատրոն  ՌՄ ՍՊԸ

	182000


	182000


	0
	0
	218400


	218400



	Չափաբաժին  5
ցանցային բաղադրիչ/շտիկեռ
	
	
	
	
	
	
	

	
	Արտյոմ Սահականյան ԱՁ

	30000
	30000
	0
	0
	30000
	30000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 


	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)
	

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 



	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	24.11.2021թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	18.11.2021
	22.11.2021

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 05.11.2021թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	01.12.2021թ., 

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	01.12.2021թ., 

	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	Սոֆոն ՍՊԸ

	N «ԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-21/33-1»


	01.12.2021թ.,
	30.12.2021
	
	958800
	958800

	2
	Պատրոն  ՌՄ ՍՊԸ

	N «ԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-21/33-2»


	01.12.2021թ.,
	30.12.2021
	
	218400
	218400

	3
	Արտյոմ Սահականյան ԱՁ

	N «ԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-21/33-3»


	01.12.2021թ.,
	30.12.2021
	
	30000
	30000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	Սոֆոն ՍՊԸ

	Երևան Ն Տիգրանյան փող. փակ/շ/12/8
	<info@sophon.am>
	20501222322641001
	ՀՎՀՀ 00232725

	4
	Պատրոն  ՌՄ ՍՊԸ

	Երևան, Վարդանանց 18/2
	<corp@patron.am>
	1660000446270100
	ՀՎՀՀ08861057

	5
	Արտյոմ Սահականյան ԱՁ

	Ք.Գյումրի, Սայաթ-Նովա 5/Ա
	<artyommsahakyan@yandex.ru>
	2050132296821001
	ՀՎՀՀ57343632

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 6  չափաբաժնի մասով գնման ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին կետի 3-րդ ենթակետի համաձայն:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Էլեկտրոնային armeps համակարգով  հրավեր է ուղղարկվել բոլոր մասնակիցներին և հրապարակվել է www.gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	չեն եղել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոքներ չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Վանւհի Բախչինյան
	077 16 14 84
	gyumri.mc@mail.ru


Պատվիրատու` <<Գյումրու բժշկական կենտրոն>>ՓԲԸ
	


� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ահատպրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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